注册地址：珠海市横琴镇海河街19号712室

注册号码：440400000297043

注册资本：人民币1,500万元

企业性质：有限责任公司

经营范围：电子行业投资

经营期限：长期

税务登记号：440401707703893

通讯地址：珠海市吉大广发巷13号6单元301房

 珠海科见股东持股情况：

序号 股东 占注册资本比例

1 诸建中 99%

2 周兴和 1%

珠海科见的董事及其主要负责人信息：

姓名 性别 职务 国籍 长期居住地 其他国家或地区居留权

诸建中 男 执行董事 中国 中国 无

金美蓉 女 总经理 中国 中国 无

周兴和 男 监事 中国 中国 无

二、一致行动人基本情况

名称：冠策实业有限公司（香港）

董事局主席：金美蓉

注册地址：香港德辅道中71号永安集团大厦508室

注册证书号：31908687

注册资本：港币10,000元

通讯地址：香港仔田湾加禾街14-22号B座17楼5-6室

蓉胜超微简式权益变动报告书

6

冠策实业股东持股情况

序号 股东 占注册资本比例

1 金美蓉 80%

2 庞杏格 20%

冠策实业的董事及其主要负责人的信息：

姓名 性别 职务 国籍 长期居住地 其他国家或地区居留权

金美蓉 女 董事局主席 中国 中国 无

庞杏格 女 董事 中国 中国 无

三、信息披露义务人与其一致行动人之间的关

诸建中先生持有珠海市科见投资有限公司 99%股权；金美蓉女士持有香港冠

策实业有限公司 80%股权，金美蓉女士为诸建中先生妻子；珠海科见及冠策实业

属于《上市公司股东持股变动信息披露管理办法》规定的一致行动人关系。

四、信息披露义务人持有其他上市公司股份情况

截止本权益变动报告书出具之日，信息披露义务人不存在持有其他上市公司

5%以上发行在外股份的情况。

蓉胜超微简式权益变动报告书

7

第三节  权益变动目的

一、权益变动目的

信息披露义务人转让所持部分股份的目的是收回投资和筹集资金进行其他

项目投资。

二、信息披露义务人在未来12个月对所持有上市公司股份的安排

截至本权益变动报告书出具之日，信息披露义务人未来 12 个月内有可能继

续减少其在上市公司中的股份。未来若发生上述减持蓉胜超微股票的行为，信息

披露义务人将按照中国证监会、证券交易所相关规定履行信息披露义务。

蓉胜超微简式权益变动报告书

8

第四节  权益变动方式

一、信息披露义务人权益变动情况

1.本次权益变动情况

股东名称 减持方式 减持期间 减持股数（万股） 减持均价（元/股） 占总股本比例

珠海科见 大宗交易 2014-9-5 880 10.43 4.84%

2.本次权益变动完成后，信息披露义务人及其一致行动人持有上市公司股份

比例变化情况如下：

 本次权益变动前 本次权益变动后

股份数量（股） 持股比例（%） 股份数量（股） 持股比例（%）

珠海科见 13,097,840 7.2 4,297,840 2.36

冠策实业 18,416,160 10.13 18,416,160 10.13

总计 31,514,000 17.33 22,714,000 12.49

二、本次权益变动所涉及股份的限制情况

信息披露义务人及其一致行动人在上市公司中拥有权益的股份不存在任何

权利限制，包括但不限于股份被质押、冻结等。

三、信息披露义务人承诺及履行情况

（一）承诺情况

1.2007年7月11日，珠海科见及其一致行动人在《首次公开发行股票招股说

明书》中承诺：自股票上市之日起三十六个月内，不转让或者委托他人管理其本

次发行前已持有的发行人股份，也不由发行人收购该部分股份。

2.2011年6月17日，珠海科见及其一致行动人在《关于控股股东及其一致行

动人减持股份的公告》中承诺：自2011年6月17日起，未来六个月内不再减持所

持有的蓉胜超微股份。

3.2013 年 7 月 11 日，亿涛国际减持公司股票 780 万股，珠海科见、亿涛国

际在《简式权益变动报告书》中说明：珠海科见、亿涛国际及其一致行动人冠策

实业未来十二个月内将不再继续减少其在上市公司中拥有权益的股份。

蓉胜超微简式权益变动报告书

9

4. 2014 年 4 月 28 日，贤丰矿业分别与珠海科见、亿涛国际签署了《股权转

让协议》，合计受让蓉胜超微 45,472,000 股股票，占蓉胜超微总股本的 25%。上

述《股权转让协议》生效时间为 2014 年 7 月 11 日。

珠海科见、亿涛国际承诺：在《股权转让协议》生效之前，不以任何形式进